МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕТНО МЭРГЭЖЭЛЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ БАГШЫН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

О OS- №44 № /5
г. Улан-Удэ

О подготовке и проведению СПТ
С

Согласно Приказу Министерства образования и науки РБ от 25.08.2021 г. №1195
"Об организации проведения социально-психологического тестирования обучающихся
в 2021-2022 учебном году",

приказываю:

1. Создать Комиссию по организации и проведению социально-психологического
тестирования на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить состав Комиссии согласно Приложения 1.
3. Деканам факультетов совместно с классными руководителями учебных групп

организовать проведение информационно-разъяснительной кампании с родителями или
иными законными представителями обучающихся; сбор письменных согласий от
обучающихся либо от их родителей (законных представителей) обучающихся не
достигших возраста пятнадцати лет до 01.10.2021 года.

4. Членам Комиссии в период подготовки к тестированию оказать содействие и
№ помощь классным руководителям, в том числе и при проведении разъяснительных бесед

с обучающимися, родителями (законными представителями).
5. Преподавателям информатики Жамбаловой С.Б., Доржиевой К.Г., Бадмаевой

И.К. оказать помощь по техническому сопровождению данного мероприятия.
6. Назначить ответственным за получение результатов СПТ педагога-психолога

Амодоеву А.Р.
7. Секретарю руководителя Цыжиповой С.В. ознакомить всех ответственных лиц

с приказом под роспись.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по ВР Санжанову

С.Л-Ц. Z7

Директор ГБПОУ БРПК С.Ц. Нимбуева

Исполнитель Санжанова С.Л-Ц.,
зам. по воспитательной работе
44-63-41

Приложение 1
к приказу № 335, от 03.09,2021 г.

Комиссия по организации и проведению СПТ на 2021-2022 учебный год.

1. Нимбуева С.Ц. - директор колледжа
2. Санжанова С.Л-Ц. - заместитель директора по ВР.
3. Амодоева А.Р. - педагог-психолог
4. Жигжитова Ю.Н. - социальный педагог
5. Раднаев Б.Б. - педагог-организатор
6. Лхасаранова Б.Б. - декан ФБЯиНК
7. Жалсанова Л.Д. - декан ФФКиС
8. Нимбуева А.З. - декан ФДНО
9. Цырендоржиев А.В.- декан МХФ.

Лист ознакомления

с приказом № 335___ от _03.08.2021г______________

№
п/п

Ф.И.О. Дата подпись
/Р #

1 Санжанова С.ЛЦ 06р9.<Ц
2 Амодоева А.Р
3 Жигжитова Ю.Н.
4 Раднаев Б.Б. oyW ■ ■

5 Лхасаранова Б.Б, ОС с>3 Н
6 Жалсанова Л.Д. п (Л. ил
7 Нимбуева А.З. 0$ 09 Lt.
8 Цырендоржиев А.В.
9 Жамбалова С.Б. Q- -
10 Доржиева К.Г
11 Бадмаева И.К. 0109 2-/ _________________